Ty

Azienda Ospedaliera
Ordine Mauriziano
di Torino

Sede legale: Via Magellano, 1- 10128 TORINO - Tel. +39 011.508.1111 - www.mauriziano.it - P.l./Cod. Fisc. 09059340019

Area acquisizione beni, servizi, tecnologie e logistica
S.C. Provveditorato

Direttore: Dr.ssa Carmelina SIANI

Via Magellano n. 1 - Torino

Telefono: 011/508. 2244

Fax 011/508.2255
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CHIARIMENTI DEL 29 NOVEMBRE 2017

OGGETTO: GARA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA IN SERVICE DI

SISTEMI ANALITICI IMMUNOCOLORATORI ESPLETATA
DALL’AZIENDA OSPEDALIERA ORDINE MAURIZIANO DI TORINO
QUALE STAZIONE APPALTANTE AI SENSI DELLA DGR N. 26-6945 DEL
23.12.2013 PER CONTO DELLE ALTRE AMMINISTRAZIONI
AGGIUDICATRICI: “ORDINE MAURIZIANO” DI TORINO, A.O.U. “SAN
LUIGI GONZAGA” DI ORBASSANO, N. 2 LOTTI GARA SIMOG 6868998 —
CIG LOTTO 1 7232373700 - LOTTO 2 CIG 7232395927 - DURATA 4 (+ 1
ANNO DI EVENTUALE PROROGA + EVENTUALE AUMENTO DI 1/5)

DOMANDA N.1

Disciplinare di Gara — BUSTA N.2 DOCUMENTAZIONE TECNICA, viene richiesto di firmare dal legale
rappresentante o dal Procuratore, ogni pagina degli elaborati fascicolati, confezionati in modo da garantirne

I’integrita, cosi da non consentire la separazione dei fogli, ciascuno con pagine numerate progressivamente.

DOMANDA: Vista la quantita di documentazioni tecniche a corredo dell’offerta, si chiede, se fosse possibile
presentare una Dichiarazione, inserita in ogni singolo fascicolo, attestante che tutta la documentazione facente
parte dello stesso, composto da numero pagine specificate, si intende resa ai sensi del DPR 445/2000 ai fini

della veridicita di quanto presentato.
RISPOSTA N.1

A completamento del chiarimento n. 3 del 28/11/2017, ¢ possibile presentare una Dichiarazione resa ai sensi
del DPR 445/2000, inserita in ogni singolo fascicolo, attestante la veridicita di tutta la documentazione
facente parte dello stesso, composto da numero pagine specificate.

DOMANDA N.2

Nell’art. 1 - Oggetto della fornitura del Capitolato Tecnico, vine indicato che il periodo contrattuale ¢ di cinque
anni con opzione di rinnovo di ulteriori anni due, mentre sul Disciplinare di Gara all’art. 7 — Valore stimato

dell’affidamento e durata dell’appalto, si indica una durata di 48 mesi pit mesi 12 di proroga (opzione)

Si chiede di confermare la durata del periodo contrattuale.
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RISPOSTA N.2

La durata contrattuale ¢ di 4 anni + 1 anno di eventuale proroga + eventuale aumento di 1/5, come indicato
nella delibera di indizione n. 666/2017 ¢ da bando GUUE (entrambi pubblicati).

Pertanto sono da considerarsi meri errori materiali le diverse indicazioni temporali ovvero:
e (apitolato tecnico - Art. 1, quarto paragrafo
e Disciplinare - Art. 7, primo paragrafo

DOMANDA N.3
Si richiede se possibile presentare unica garanzia provvisoria per entrambi i lotti contenente 1I’'impegno a
rilasciare la garanzia definitiva per 1’esecuzione del contratto.

RISPOSTA N.3

E’ possibile presentare unica garanzia provvisoria per entrambi i lotti, purché dalla fideiussione emerga che
la garanzia si riferisce a entrambi lotti.

DOMANDA N4

In virtu del termine per la risposta ai chiarimenti fissato entro il giorno 18/12 e della scadenza data
presentazione offerte fissata per il giorno 28/12, tenendo presente dei possibili disagi dovuti alla concomitanza
delle festivita natalizie, si richiede gentilmente di prorogare i termini di scadenza presentazione offerte al
10/01/2018.

RISPOSTA N.4

Allo stato attuale si confermano le scadenze tutte di gara, in quanto il termine per la presentazione delle offerte ¢
ritenuto congruo.

Torino, 29/11/2017
IL R.U.P.
Dott.ssa Carmelina STANI
f.to in originale
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